Penampilan paket seni Penyambutan Kunjungan Ikatan Bidan seluruh Indonesia di *Pusat Dokumentasi Informasi Kebudayaan Minangkabau (PDIKM)* kota Padangpanjang tahun 2008.

17. Penampilan *Tari Galombang* dan silat pada pembukaan *Festival Muharram 1429 H* Padangpanjang tahun 2008.

18. Penampilan Paket Seni pada acara *Festival Muharram 1429 H* dan penyambutan Tahun Baru 2009 M, Padangpanjang 2008.

19. *Workshop* dan pagelaran seni bersama untuk pertukaran pemuda antar provinsi JPI-BPAP Tingkat Nasional di *Sanggar Seni Agung* tanggal 18 sampai dengan 20 Mei 2009.

**Foto1** Penampilan Sanggar Seni Agung